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Polsko-francuskie umowy o współpracy
naukowej i akademickiej

Według Dziedzik, tematem rozmów pań minister były "kwestie związane z rozwijającą się współpracą
polsko-francuską w dziedzinie nauki i szkolnictwa wyższego". Jak poinformowała rzeczniczka, wciąż
pojawiają się nowe pomysły na wspólną działalność badawczą obu krajów. Ostatnio np. trwają
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rozmowy na temat współpracy w dziedzinie nauk rolniczych i medycznych (prace nad terapią
nowotworów).

Jak powiedziała Dziedzik, panie minister podpisały w czasie środowych konsultacji międzyrządowych
dwie umowy. Jedna z nich będzie gwarantowała wzajemne uznawanie przez oba kraje dyplomów,
stopni i tytułów, dokumentów uprawniających do przyjęcia na studia i poświadczających ukończenie
kolejnych okresów studiów.

Drugie porozumienie to "Umowa o współpracy naukowej i technologicznej". Ma ona dostosować
warunki współpracy naukowej między badaczami polskimi i francuskimi do aktualnej sytuacji
politycznej. Jak tłumaczyła Dziedzik, chodzi między innymi o uregulowanie "działań podejmowanych
w ramach struktur europejskich".

"Ponadto, podczas spotkania pań minister, omawiana była kwestia planowanych priorytetów
prezydencji (w Unii Europejskiej - PAP) francuskiej, a także projektowane w obu państwach reformy
systemu szkolnictwa wyższego i nauki" - tłumaczyła rzeczniczka.

PAP - Nauka w Polsce  
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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